
ZARZĄDZENIE NR 79.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr  XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 
2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5923523E-94B9-4312-8055-5AFBB3B323F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 79.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 19 sierpnia 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 649 734,00 6 480,00 656 214,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 200,00 6 480,00 97 680,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

91 200,00 6 480,00 97 680,00 

855   Rodzina 20 214 802,00 261,00 20 215 063,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 304,00 261,00 565,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

304,00 261,00 565,00 

Razem: 62 666 438,70 6 741,00 62 673 179,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5923523E-94B9-4312-8055-5AFBB3B323F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 79.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 19 sierpnia 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 010 798,00 6 480,00 2 017 278,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 995 182,00 6 480,00 1 001 662,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 550,00 5 405,00 677 955,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 602,00 943,00 124 545,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 625,00 132,00 16 757,00 

855   Rodzina 20 459 302,00 261,00 20 459 563,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 304,00 261,00 565,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304,00 261,00 565,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 410 001,72 0,00 4 410 001,72 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
31 340,00 -9 040,00 22 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 040,00 -9 040,00 20 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 41 200,00 9 040,00 50 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 200,00 9 040,00 50 240,00 

Razem: 67 838 506,00 6 741,00 67 845 247,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5923523E-94B9-4312-8055-5AFBB3B323F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 79.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 19 sierpnia 2021 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 20 088 682,00 261,00 20 088 943,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 304,00 261,00 565,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

304,00 261,00 565,00 

Razem: 20 500 307,92 261,00 20 500 568,92 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 20 088 682,00 261,00 20 088 943,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 304,00 261,00 565,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304,00 261,00 565,00 

Razem: 20 500 307,92 261,00 20 500 568,92 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5923523E-94B9-4312-8055-5AFBB3B323F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

